cjualiter nos pro amore T)ei , & ueneratione Ъеай Remigi] Francorunt

^Apoßoli , ad petitionem domni , & 'Patris noßri Tilpini Remorum ^Ar

chiepifcopi , ó* ^Abbatis concedimos 3 &> confirmamus SanBo Remigio quaf-

dam res, quas J/enerabilis Jtáomiana "Neptis mea , eidem Sanclo dédit mpa

go Euoßenfe in ducatu Wauerinfe , in loco qui dicitur Sincimago 3 ßue in

monte Leutberto 3 cum omnibus adeafdem ^viílaspertinentibus 3 concedimos

etiam , & Imperiali autloritate confirmamos , &> donamos eidem gloriofo

Francorum Jipoßolo , quamdam foreßam nofiram qua tVaura, <~uocatur3

quam nobilißimus Comes ^Angelbertus cognatos meus eidem Sánelo tradidit,

fed quia de camera 3 & Feodo Imperiall erat , nos confirmare rogauit eam

dem. It¿que regiamforeßam Wauram , cum omnibus uiüu qua in eafunt

feilicet Halifca , Jftilunbrica 3 & Ъгипиит 3 Semberlaca Lotoïna , &*

Vu» Soalnea,
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COENOB.

REMIGIA-

NVM.

Soalnea , & 2'erset a , & Rahifco , & Sabsitlo , & Nerd , &• Rinthamna,

& <Alon <& Vma ,sett f^alciteia , & ^ildnia , &• "Blarica , "Netofa , &

^dratina enam Cruptinum , & Vrinia i cum omnibus mansis , domibus,

casts, cornli* , adtsicijs , olets , camp'is , pratis , pafcuisr, aquit, aqua-

rumejue decurfibus , mobilibus , immobilibus , f»w otwtm venatione , #

poreorurn pafione, if in/uper omnem regalem jufiitiam Ecclejia S.Remigij

francorum ^4poJiolt mtegre transfundimm , If confirmamus , cum omni

bus qua ad forejiam eamdem pertinere <z>identur. Vnde if hoc nofir*

auBoritatis prœceptum exinde fieri jujfimus , per quod decernimus atque

fanctmus ; <-ut nojlris fuccejforumque nojlrorum temponbus pra-fau res

ad prkferiptumJanBum locum perpetua ftabilitate inuiolabtltter perma-

neant. "NuUus habeas potejlatem exinde aliquid minuere , <vel fubtra-

here : Et ut h*c auBoritas pleniorem in "Dei nomine obtineat firmitatem,

If per futura tempora uerius credatur , if dtligentius obferuetur, mam

propna fubter earn firmamus , if annuli nojln impreffione ajfignan pjfi-

mits.

Htc verb*

tmittmtur

in ChronU*

BoxdiLL

An. ab In-

carn. 812.

India. 6.

Signum i^aroli Sereniffimi Imperator'u.

SegbinuS Notarius ad vicem Luituuardi Archicancellarij

recognouit , & subscripsit. Data 2. Kal. Julij , anno ab

Incarnatione Domini 812. indict. 6. anno vero regni dom-

niKaroli Augusti46. Imperij autem 1 3. actum Lcodio.

In Dei nomine feliciter.

Huic diplomati officerc videtur quod in eo Tilpirii Prdesulis men-

tio fiat , quasi ttfnc adhuc superstes csset , qtiem ann. 795. obijssc dixi-